" G‘siiii°4\
RJ py, - CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2016

Senhor Presidente Alberto Magno Dias,

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente Indicação
para que:

Seja solicitado do senhor Prefeito a instalação da rede de iluminação
pública na Rua Valdelino Gonçalves Pereira, Beco das Olarias e Beco
Ataleia, bairro Nova União.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das referidas ruas que não possui
nenhum tipo de iluminação pública.

‘ )Miranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões, aos 21 de março de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193 — Centro — CEP: 39740-000 — Guanhães/MG — Telefax: (33)3421-2870